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
Il compendio oggetto della procedura concorsuale risulta rappresentato come segue all’Agenzia delle 
Entrate Ufficio Provinciale Territorio di Salerno – Catasto dei Fabbricati del Comune di Angri: 
 
- Foglio 16, particella 1270, sub. 21, categoria A/2, classe 4, consistenza 7,5 vani, sup. cat. 164  
               mq,  rendita € 852,15. 
 
Confini non presenti in perizia. 
 
Disponibilità del bene:  
Occupato 
 
 
Situazione urbanistica e catastale:  
L’immobile censito al Foglio 16 part.1270 sub 21 è stato realizzato in virtù di Licenza di Costruzione 
n°125/67  in data 16 agosto 1968. Permesso di abitabilità rilasciato in data 31 maggio 1972. 
L’immobile, in oggetto non risulta conforme rispetto ai grafici edilizi sopra generalizzati, in particolar 
modo: - Traslazione tramezzi; - Chiusura porta di caposcala; - L’unità immobiliare presenta dei vani 
aggiuntivi rispetto alla suddivisione presente nei grafici del piano tipo della Licenza di Costruzione; - 
Variazione della forma delle aperture esterne. 
Non viene menzionata in perizia l’esistenza di certificazioni di conformità degli impianti tecnologici ed 
attestazione di prestazione energetica oltre che dell’agibilità. 
 
Laddove emerga l’eventuale presenza di abusi edilizi, l'aggiudicatario, ricorrendone i presupposti e 
ove le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano, potrà avvalersi, a sua cura e spese, delle 
disposizioni di cui all'art. 46, 5^ comma, del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e, ove ne ricorrano 
presupposti, ai sensi dell'art. 40, 6^ comma, della Legge 28 febbraio 1985 n. 47, successive integrazioni 
e/o modificazioni. 
 
Per ogni migliore individuazione e descrizione si rimanda alla perizia di stima allegata. 
 
Prezzo base: € 86.665,51 
Offerta minima  Euro 77.998,96 , pari al 90% del prezzo base. 
Cauzione: pari ad almeno il 20% del prezzo offerto (in caso di importo con numeri decimali è 
necessario arrotondare per eccesso). 
Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 
 
Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 
consentito l’inserimento di importi con decimali. 
 
Regime fiscale: 
Vendita soggetta alla normativa IVA 
 
 
Lotto n. 6 
                                                                   Nel Comune di Angri (SA) 
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Per l’intera nuda proprietà 
 
Unità abitativa appartenente al complesso edilizio ubicato nella zona Nord-Ovest del Comune di 
Angri in via Crocefisso 93, situata al piano mansarda di un fabbricato che si eleva per tre piani fuori 
terra. Presenta un ingresso, un soggiorno, una cucina, due camere da letto e un bagno. La superficie 
commerciale è di circa 139,18 mq. 
                                                         
Il compendio oggetto della procedura concorsuale risulta rappresentato come segue all’Agenzia delle 
Entrate Ufficio Provinciale Territorio di Salerno – Catasto dei Fabbricati del Comune di Angri: 
 
- Foglio 9, particella 371, sub. 15, categoria A/4, classe 3, consistenza 5,5 vani, rendita € 326,66. 
 
Confini non presenti in perizia 
 
Disponibilità del bene:  
Occupato 
 
Situazione urbanistica e catastale: 
L’immobile censito al Foglio 9 part.371 sub 15,16,17,29 è stato realizzato in virtù di Concessione 
edilizia in sanatoria Prot. nr 03206/p pratica 176/c bis a favore di Annarumma Raffaele. Il piano terra 
e il piano primo di detto stabile sono stati oggetti di lavori di manutenzione straordinaria prot.5322 
del 22 aprile 1998. ed il 20 luglio 1998 è stata protocollata la comunicazione di inizio lavori. 
L’immobile censito al Catasto Fabbricati al foglio 9 particella 371 sub 15, è stato sanato con 
concessione in sanatoria n.176/c bis. Ad oggi l’immobile risulta difforme rispetto allo stato legittimo 
per diversa distribuzione interna e lievi difformità prospettiche. Tali difformità possono essere sanate 
con una Scia in sanatoria art.37 del DPR 380/2001. Non viene menzionata in perizia l’esistenza di 
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